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Product Name Soup, PARSNIP, PEAR AND WALNUT (kettle)

Product Code SHOP00176

Product Description

Allergens Contains Trace

(Tree) Nuts yes yes

Celery yes yes

Crustaceans no no

Eggs trace trace

Fish trace trace

Gluten trace trace

Lupin no no

Milk trace trace

Molluscs no no

Mustard trace trace

Peanut no no

Sesame trace trace

Soya trace trace

Sulphites trace trace

Ingredients
Parsnip, Pear & Walnut Soup (Water, Organic Parsnip (15%), Rapeseed Oil, Soffritto (Onion, Celery,
Extra Virgin Olive Oil, Garlic, Salt), Conference Pear (6%), Potato, Walnuts, Salt)

Claims

Serving Size g

Shelf Life

Nutrition Per 100g Per Serving

Energy (kj) 469.538 469.538

Energy (kcal) 112.222 112.222

Fat (g) 10.3333 10.3333

Saturates (g) 0.88889 0.88889

Carbohydrates(g) 4.55556 4.55556

Total Sugars (g) 2.22222 2.22222

Protein (g) 0.77778 0.77778

Salt (g) 0.44444 0.44444

Fibre (g) 1.33333 1.33333

Storage Conditions

Additional Information


